
 Samorząd Studentów 
 Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
 Rada Samorządu Studentów Wydziału Fizyki 
 

 
Wydział Fizyki  fizyka.samorzad@gmail.com 
ul. Uniwersytetu Poznańskiego 2 1 ig: @samorzad.fizyka 
61-614 Poznań    
 

 

UCHWAŁA NR 10/2023/2024 

Rady Samorządu Studentów Wydziału Fizyki  

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli studentów do Poszerzonej Rady Dyscyplin Nauki 

Fizyczne i Astronomia 

 

Na podstawie §47 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

w związku z § 53 pkt. 4a Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Rada Samorządu Studentów Wydziału Fizyki uchwala, co 

następuje:  

§ 1  

W wyniku tajnego głosowania przedstawicielami studentów w Poszerzonej Radzie 

Dyscyplin Nauki Fizyczne i Astronomia zostają: 

1. Tymoteusz Braciszewski 

2. Dominik Kaziemko  

3. Martyna Bajon 

4. Weronika Grzelak 

5. Julia Pilarczyk 

6. Tomasz Wągrowski 

7. Zofia Górzyńska 

8. Ivan Davydenko 

9. Małgorzata Minge 

10.  Julia Medoń 

11.  Zuzanna Pałgan 

12. Varvara Vonsovych 

13. Oliwia Kudyba 



 Samorząd Studentów 
 Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
 Rada Samorządu Studentów Wydziału Fizyki 
 

 
Wydział Fizyki  fizyka.samorzad@gmail.com 
ul. Uniwersytetu Poznańskiego 2 2 ig: @samorzad.fizyka 
61-614 Poznań    
 

14. Jan Wójcik 

15. Marek Gadziński 

16. Maja Chocaj 

17. Aleksandra Wenda 

18. Witold Lewandowski 

19. Joanna Pietrucha 

20. Amelia Iwańczuk 

21. Mikołaj Zawłocki 

22. Julia Czarnecka 

23. Artem Matat 

24. Darya Repkina 

25. Weronika Wódkieiwcz 

26. Jędrzej Stempin 

27. Marianna Jarzombek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Samorządu Studentów Wydziału Fizyki 

 
Marianna Jarzombek 


